[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                            № ___________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 15 мая 2017 г. № 1251 "О медицинском освидетельствовании детей, передаваемых на воспитание в семью
на территории Волгоградской области"
В соответствие с письмом главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Михайловская городская детская больница" от 29 июня 2018 г. № 561
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав Экспертной медицинской комиссии при комитете здравоохранения Волгоградской области по вопросам медицинского освидетельствования детей, оставшихся без попечения родителей, передаваемых на воспитание в семьи российских и иностранных граждан (на усыновление, под опеку, попечительство и др.), утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 15 мая 2017 г. № 1251 "О медицинском освидетельствовании детей, передаваемых на воспитание в семью на территории Волгоградской области" (далее – Комиссия), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии от ГБУЗ "Михайловская городская детская больница" М.А.Сергееву и М.Е.Самойленко.
1.2.  Ввести в состав Комиссии от ГБУЗ "Михайловская городская детская больница"следующих лиц:
	Г.В.Егорова
	-
	заведующий отделением организации медицинской помощи детям и подросткам в образовательных учреждениях

	А.В.Егорушина
	-
	заведующий педиатрическим отделением, врач-педиатр

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области И.А.Карасеву.

Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев
Л.Е.Безбожнова
(8442) 30-82-97